
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.158.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40, 572, 1463 i 1668), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), § 11 uchwały nr LXII/646/2022 Rady Miasta Marki 
z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2023 rok zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
z up. Burmistrza Miasta Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 11269



 
 

                         Załącznik   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.158.2023 

                     z dnia 21 września 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 29 164 102 27 778 347 27 609 797 4 136 691 23 473 106 33 000 70 000 65 550 0 0 1 385 755 1 385 755 0 0 0 

zmniejszenie -30 000 -30 000 -30 000 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 164 102 27 778 347 27 609 797 4 136 691 23 473 106 33 000 70 000 65 550 0 0 1 385 755 1 385 755 0 0 0 

  90004   
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 146 100 146 100 146 100 0 146 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30 000 -30 000 -30 000 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 116 100 116 100 116 100 0 116 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 97 200 97 200 97 200 0 97 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30 000 -30 000 -30 000 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 67 200 67 200 67 200 0 67 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 826 852 1 288 352 1 189 802 12 132 1 177 670 33 000 0 65 550 0 0 538 500 538 500 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 856 852 1 318 352 1 219 802 12 132 1 207 670 33 000 0 65 550 0 0 538 500 538 500 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 926 072 926 072 926 072 0 926 072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 956 072 956 072 956 072 0 956 072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 284 258 160 229 278 427 160 049 615 89 074 869 70 974 746 44 902 625 16 334 682 234 302 500 000 7 257 203 54 979 733 51 679 733 10 953 387 0 3 300 000 

zmniejszenie -30 000 -30 000 -30 000 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 284 258 160 229 278 427 160 049 615 89 074 869 70 974 746 44 902 625 16 334 682 234 302 500 000 7 257 203 54 979 733 51 679 733 10 953 387 0 3 300 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11269


	ZARZĄDZENIE NR 0050.158.2023 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-10-10T12:00:16+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




